— 1 —

广西壮族自治区地质矿产勘查开发局

办  公  室  文  件

桂地矿办〔2018〕34号

自治区地矿局办公室转发自治区党委办公厅

自治区人民政府办公厅关于做好当前

安全生产工作的紧急通知

局属各单位、机关各处室（带临时机构办公室）：

为进一步做好 2018 年安全生产工作，切实落实安全工作责

任制，深入排查安全隐患，加强防范工作，完善应急措施，确保

人民群众生命财产安全。经局领导同意，现将《自治区党委办公

厅 自治区人民政府办公厅关于做好当前安全生产工作的紧急通

知》（厅函〔2018〕28 号）转发给你们，请认真组织贯彻落实，

 — 2 —

扎实做好本单位的安全生产工作。

2018年 4月 25日

公开方式公开方式公开方式公开方式：：：：公开公开公开公开

自治区地矿局办公室                       2018年4月25日印发